衢州市人民医院

1

关于举办 2025 年市级继续医学教育项目
《基层医院高质量发展背景下心血管护理管

理实践与探讨》的通知

为适应心血管疾病护理的快速发展及对质量安全的更

高要求。衢州市人民医院将于 2025年7月26日举办市级继续医

学教育项目《基层医院高质量发展背景下心血管护理管理实

践与探讨》学习班，项目编号20251401032。全程参加培训的学

员经考试合格后，授予市级继续医学教育学分 3分。现将培

训有关事宜通知如下：

一、培训时间

2025 年 7 月 26 日。

二、培训地点

衢州市人民医院 2 号楼 1111 会议室。

三、参加对象

心血管科及相关科室医务人员。

四、培训内容

时间 授课内容 主讲人 职称 单位

上

午

08:15-09:00
风险预警管理在心血管

危重症患者中的应用
林颖 副主任护师

上海中山

医院

09:00-09:45
心衰亚专科建设经验分

享
董忻悦 主管护师

上海中山

医院

09:45-10:30

多元联动的心血管慢病

管理模式创建于与探讨
胡军 副主任护师

衢州市人

民医院

10:30-11:15

常态化质控与管理在胸

痛中心持续运行中的探

讨实践

何文君 主管护师
衢州市人

民医院

衢州市人民医院

2

11:15-12:00

高质量发展要求下心血

管护理团队应急能力建

设和提升

张小芳 主任护师
衢州市人

民医院

下

午

14:00-15:30
血管活性药物静脉输注

工作坊
张小芳 主任护师

衢州市人

民医院

15:30-17:00

现场情景模拟演练在心

血管规培护士临床带教

中的实践
金瑜 主管护师

衢州市人

民医院

说明：原计划中叶玲荣老师的其中一节课，现更替为董忻悦老师授课。

五、费用标准

本次继续教育培训班不收取费用，交通住宿费用自理。

六、报名方式

本次培训需提前预约报名，现场进行考勤。预报名成功

且完成培训的人员方可获得学分，未进行预报名的人员将无

法获得学分。名额有限，报满即止。请报名的同仁务必准时

参加培训，培训期间需使用医教管理 APP 扫码签到、考试和

评价后授予学分。预约报名二维码如下。

（院外报名二维码） （本院报名二维码）

衢州市人民医院

3

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道 100 号心血管内科

电话：0570-3126041（办）

联系人：郑老师: 15157055979

张老师：13059787980

衢州市人民医院教学部

2025年7月15日

	关于举办2025年市级继续医学教育项目
	《基层医院高质量发展背景下心血管护理管理实践与探讨》的通知